

اخبار

در بازدید شبانه و سرزده سرپرست منطقه هرمزگان :

خدمت رسانی جایگاه های عرضه سوخت بندرعباس بررسی شد



مرتضی عابدینی سرپرست منطقه هرمزگان در ساعات اوج شلوغی جایگاه های عرضه سوخت بندرعباس به آنها سرکشی و نحوی خدمت رسانی به مردم را بررسی کرد. مرتضی عابدینی سرپرست منطقه هرمزگان، با سرکشی به جایگاه های عرضه سوخت بندرعباس از نزدیک وضعیت خدمت‌رسانی به مردم را بررسی کرد.

در این بازدید چهار ساعته که در زمان اوج مراجعه شهروندان به پمپ بنزین های سطح شهر انجام شد؛ گزارشی از موجودی فرآورده توسط اپراتور های هر جایگاه ارایه شد سپس وضعیت نازل های درحال کار و غیر فعال هر جایگاه پمپ جداگانه بررسی شد. سرپرست منطقه هرمزگان در این بازدید گفت: تلاش می کنیم تا جای ممکن قطعات مربوط به سامانه هوشمند کارت سوخت که نیازمند به تعمیر هستند در مراکز تخصصی استان تعمیر شوند تا نیازمند صرف زمان برای ارسال و انتقال آنها به تهران نباشیم و در زمان صرفه جویی شود. مرتضی عابدینی افزود: متخصصان بخش خصوصی هم بطور شبانه روزی باید در کنار مسولین شرکت دغدغه تامین قطعات لازم را داشته باشند. وی با تشکر از مدیریت و پیگیری های جایگاه داران عرضه سوخت افزود: آنچه در این بازدید مشاهده شد این است که تمام ظرفیت ها برای جلوگیری از غیر فعال شدن نازل ها بکار گرفته شده است. عابدینی تاکید کرد: با تهران مکاتبات و پیگیری های لازم انجام شده تا قطعات هوشمند دستگاههای ارسالی از هرمزگان با توجه و سرعت بیشتری در مراکز تخصصی تعمیر و عودت شود.

توسط متخصصان جوان کارگاه ساخت نیروگاه رامین انجام گرفت

ساخت و بازسازی ۸۴۰ قطعه صنعتی در ۶ ماهه نخست نیروگاه رامین اهواز



با ساخت و بازسازی قطعات به تعداد ۱۲۶ قطعه در شهریورماه امسال ، مجموع قطعات ساخت و بازسازی شده این نیروگاه در ۶ ماهه نخست امسال به تعداد ۱۴۰ قطعه رسید.

مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز با اعلام این خبر گفت: صنعت برق کشور طی سالهای اخیر دچار چالشهای مختلفی در عرصه تامین قطعات مورد نیاز خود بویژه در بخش نیروگاهی شده و خاوندان را شاکریم که با تکیه بر دانش و تجربه ارزشمند کارکنان نیروگاه رامین توانستیم بخش زیادی از این قطعات را مورد ساخت و بازسازی قرار دهیم. وی با اشاره به گرمای طاقت فرسای تابستان و بیک سنگین برق در سال جاری، نقش این قطعات در تعمیرات بموقع و بهره برداری از واحدهای نیروگاهی را مهم و حیاتی دانست. محمدرضا جعفری مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز گفت: در مجموع در نیمه نخست امسال تعداد ۸۴۰ قطعه با تنوع ۶۵۶ نوع قطعه مورد ساخت و بازسازی قرار گرفته است. گفتنی است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت یک هزار و ۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری کشور است و ضمن تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز خود را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

وزیر جهاد کشاورزی:

ظرف ۲۰ روز در خصوص احیای جهاد سازندگی تصمیم گیری می شود

وزیر جهاد کشاورزی گفت: دولت سیزدهم تأکید ویژه‌ای بر احیای جهاد سازندگی و خدمت‌رسانی به عشایر و روستاییان دارد و بر همین اساس ظرف ۲۰ روز آینده در این خصوص تصمیم‌گیری می‌شود.



واقساطی دریافت کنند و تا پایان پرورابندی مشکلی نداشتند باشد و می‌توانند پس از آن با فروش به شرکت دام یا دیگر افراد حقیقی بدهی خود را تسویه کنند که این شیوه نامه در ایلام و کهگیلویه و بویراحمد نیز اعلام شده است.

ساداتی نژاد افزود: صادرات دام زنده ممنوع بود و این مسئله برای عشایر سخت بود چرا که سرمایه ما به صورت قاچاق به فروش می‌رسد تصمیم‌گیری شد پشتیبانی امور دام به عنوان مجری مدیریت کند تا شاهد افزایش قیمت در داخل نباشیم.

صادرات دام زنده عشایر توسط شرکت پشتیبانی امور دام به عنوان مجری مدیریت می‌شود
وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: پیشنهاد نماینده مردم ساوه و زرنديه مبنی بر اینکه سهم اعتبار عشایر از ابتدا به خودشان پرداخت شود، پیشنهاد خوبی است که در جلسه شورای عشایر این مهم

خصوص رفع مشکلات حوزه دانش آموزی و آموزش عشایر به ویژه در این منطقه پیگیری‌های لازم انجام خواهد شد، در خصوص اینترنت نیز در جلسه آتی دولت از وزیر ارتباطات درخواست می‌کنیم که در خصوص پوشش اینترنت در این منطقه اقدامات لازم صورت گیرد.

بعد از جهاد سازندگی وضعیت جاده‌های روستاها و عشایری مقداری فراموش شد

وی گفت: بعد از جهاد سازندگی وضعیت جاده‌های روستاها و عشایری مقداری فراموش شد، گزارشی از وضعیت جاده‌های روستایی و عشایری از سوی استان ارائه شود تا اقدامات لازم صورت

گیرد. در خصوص گازرسانی نیز این مهم در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفته چرا که گاز یک موضوع رفاهی برای روستاییان است و در دولت نیز این مهم مطرح خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: اگر عشایر دام مولد مازاد دارند و در تأمین علوفه و نگهداری مشکل دارند، طبق توافق صورت گرفته می‌توانند با قراردادی با شرکت پشتیبانی امور دام استان، علوفه

مدیر روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خیرداد:

ممنوعیت تردد کامیون‌ها در جاده ساحلی گناوه –بوشهر

بودن زمین در آن منطقه آبرفتگی ایجاد می‌شد. وی تصریح کرد: با صدور مجوز پرورش میگو در بالادست این جاده، خاکریزها بستر رودخانه را تغییر داده در عین حال که رودخانه نیز لایروبی نشده بود، آب در یک محدوده جمع می‌شد. مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر ادامه داد: برای حل این مشکل اجرای طرح یک باکسی در محور

مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: تردد کامیون‌های سنگین از امروز از اطلاع بعدی بانوجه به عملیات راهداری و اجرای طرح پل باکسی در محور جاده ساحلی گناوه به بوشهر ممنوع است. سید طالب لواسانی اظهار کرد: هرساله در فصل زمستان با وقوع سیل در جاده بوشهر-گناوه مشهور به محور ساحلی، در محدوده جزیره شمالی به دلیل ارتفاع کم جاده و پست

وزیر راه:

تکمیل پروژه راه آهن بوشهر- شیراز را با جدیت دنبال می‌کنیم



وزیر راه و شهرسازی گفت: با رایزنی با رئیس جمهور به دنبال ساماندهی و تکمیل راه آهن شیراز تا امروز با اطلاع بعدی بانوجه حیاتی هستیم. رستم قاسمی در نشست با نمایندگان افشار مختلف مردمی در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان دیر، اظهار داشت: اصلی‌ترین مسئله کشور و دولت بحث کرونا بود که با جان مردم سرو کار داشت و خوشبختانه با واردات حجم زیاد واکسن روند واکنش‌ناهیون افراد به خوبی در حال انجام است. وزیر راه و شهرسازی افزود: یکی دیگر از موضوع‌ها و چالش‌های مهم دولت بحث معیشت و زندگی مردم بود که در جلسات متعدد دولت مورد بررسی قرار گرفته تا بتوانیم به ثبات برسیم.

اخبار

در شش ماهه نخست امسال حاصل شد

کاهش ۵۸ درصدی خروج اضطراری و ۸۸ درصدی صادرات اضطراری در نیمه اول سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل خیر داد.



مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز از کاهش ۵۸ درصدی ساعات خروج اضطراری واحدهای این نیروگاه در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

خلیل محمدی مدیر عامل این نیروگاه با بیان این خبر گفت: با تدابیر اندیشیده شده از قبل جهت پایداری واحدهای تولیدی نیروگاه رامین در تابستان امسال ، ساعات خروج اضطراری این واحدها در نیروگاه رامین بمیزان ۵۸ درصد کاهش یافت.

محمدرضا جعفری افزود: این مقدار کاهش ساعات خروج اضطراری در شش ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده ، ضمن اینکه در همین مدت زمان افزایش تولیدی برق به میزان ۷ درصد را داشته ایم. وی تلاش خستگی ناپذیر کارکنان و اصلاح رویکردها نسبت به تعمیرات حداکثری و نگهداری واحدها و بهبود بهره برداری از واحدها و پشتیبانی منظم کلیه عوامل ستادی را از جمله اقداماتی برشمرد که سبب کاهش ساعات خروج اضطراری واحدهای نیروگاه رامین اهواز شده است.

نصب ۲۳۰ علقک گاز در نقاط شهری و روستایی مهرا ن



ایلام-خبرنگارانیکتا- مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: ۲۳۰ مورد علقک در نقاط شهری و روستایی مهرا ن نصب شد و در این مدت ۲۶۰ خاتوار جدید در این شهرستان از نعمت گاز طبیعی برخوردار و به جمع مشترکان گاز پیوستند. عباس شمس الهی اظهار داشت: مطابق برنامه تعمیرات پیشگیرانه و بازدید انجام شده از تجهیزات و تاسیسات گازرسانی ناحیه مهرا ن برای آمادگی زمستانی و شرایط بحرا ن، تعداد ۴۵ مورد شیر پلی‌اتیلن مدفون، نمایا ن سازی و تعمیر شده است.

وی با بیان اینکه در نیمه اول سال جاری چهار واحد صنعتی در شهرستان مهرا ن گازدار شده است، افزود: اداره گاز شهرستان مهرا ن هم اکنون دارای ۱۰ هزار مشترک گاز خانگی هستند. مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از گازدار شدن پنج موبک جدید در پایانه مرزی مهرا ن به منظور خدمات دهی به زائران اربعین خبر داد و یادآور شد: منظور انجام مسوولیت‌های اجتماعی و خدمات دهی به زائران عتبات عالیات، همه موبک‌های مستقر در این پایانه مرزی گازدار شدند.

شمس الهی با بیان اینکه برای گازدار شدن این موبک‌های جدید، ۶ کیلومتر شبکه توزیع اجرا و یک ایستگاه TBS نصب شده‌است، تاکید کرد: برای گازرسانی به موبک‌های پایانه مرزی مهرا ن مبلغ ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی شرکت گاز استان هزینه شده است. وی با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال جاری بیش از هفت هزار و ۵۰۰ متر شبکه توزیع گاز در شهرستان مهرا ن اجرا شده است، اضافه کرد: از این میزان شبکه اجرا شده، ۶ هزار متر آن برای گازدار کردن موبک‌های مستقر در پایانه مرزی برای خدمات رسانی به زائران آب عبدالله الحسین بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: مهرا ن جزو شهرستان‌های سبز استان بوده و تمامی شهرها و روستاهای دارای قابلیت گازرسانی آن گازدار هستند و تنها روستای فاقد گاز در شهرستان، روستای باتروشا ن است که دلیل بعد مسافت و سرانه پایین خانوار، طبق مقررات جاری شرکت ملی گاز فاقد توجیه اقتصادی گازرسانی بود که با اخذ مجوزهای لازم، هم اکنون در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد و بزودی عملیات گازرسانی به آن آغاز خواهد شد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس :

مالکان هر چه سریعتر در سامانه املاک و اسکان ثبت اطلاعات کنید

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس تاکید کرد: مالکان و مستاجران تا پایان مهرماه سال جاری مهلت ثبت نام و خرداظهاری در سامانه ملی املاک و اسکان کشور دارند.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی ، (فارس) جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس به پیامدهای مثبت ثبت اطلاعات در سامانه ملی املاک و اسکان اشاره کرد و گفت: ثبت اطلاعات در سامانه مذکور منجر به ایجاد شفافیت اطلاعاتی در حوزه مسکن، اخذ تصمیمات سیاسی صحیح و نهایتاً تسهیل فرآیند خانه دار شدن تمامی اقشار جامعه خواهد شد.

وی ادامه داد:همچنین از مزایای دیگر ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان زمینه ایجاد شرمشماري برخظ نفوس و مسکن ،تنظیم گری در بازار مسکن و امکان اجرای سیاستهای مطلوب دولت از جمله اعمال مالیات یا پرداخت ایزانه های هدفمند فراهم می شود.

زاهدی افزایش دقت برنامه ریزی اقتصادی در بخش مسکن را از دیگر مزایای ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان عنوان کرد و افزود:ثبت ثبت اطلاعات در سامانه املاک و اسکان فروش یا اجاره یک واحد مسکونی به چند فرد به میزان قابل توجهی کاهش می یابد. مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس در بخش دیگری از صحبت های خود به آثار و تبعات ناشی از ثبت اطلاعات ملک اشاره کرد و گفت: در صورت عدم ثبت اطلاعات ملک و برابر الزامات قانونی، آن واحد مسکونی خالی تلقی می شود و برای آن ملک برگه مالیاتی صادر و در صورت عدم پرداخت مشمول جریم مالیاتی می شود. همچنین هر زمان که نیاز به اخذ مفاصا حساب مالیاتی برای ملک مورد نظر باشد، مالک آن واحد مسکونی مکلف به پرداخت جریم مالیاتی در خصوص ملک خواهد بود.همچنین از آنها که میزان مالیات مربوطه از شش تا هجده برابر مالیات بر اجاره تعیین شده است رقم مالیات متعلقه بسیار قابل توجه بوده و مالک متضرر می گردد.

زاهدی تصریح کرد: به موجب قانون ارائه بسیاری از خدمات از جمله افتتاح حساب ،صدور چک،خريد انشعابات برق ، آب ، فاضلاب و ... منوط به ثبت اطلاعات در سامانه بوده و بسیاری از خدمات براساس آدرس مندرج درسامانه به ساکنین ارائه خواهد شد. لذا عدم ثبت اطلاعات و خوداظهاری در سامانه ممکن است مشکلات عدیده ای برای خانوارها (چه ساکن و چه مالکی که خوداظهاری نکرده باشد) در استفاده از خدمات ایجاد نماید.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس در پایان خاطرنشان کرد: از دیگر تبعات ناشی از عدم ثبت اطلاعات ملک، این است که وزارت نیرو مکلف است تعرفه برق کنتور این املاک را در بالاترین پلکان قیمتی محاسبه نماید.

